
 

 

UCHWAŁA NR LXII/524/2023 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zasad zwrotu wydatków na posiłki, świadczeń rzeczowych w postaci produktów 

żywnościowych oraz zasiłki okresowe i zasiłki celowe, przyznane pod warunkiem zwrotu, będące 

w zakresie zadań własnych gmin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, 

poz. 40)  w związku z art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 z późn.zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wydatki poniesione na świadczenia z pomocy społecznej podlegają zwrotowi w części lub całości 

od świadczeniobiorcy zgodnie z poniższymi tabelami. 

2. Wydatki na zasiłki okresowe i celowe przyznane pod warunkiem zwrotu podlegają zwrotowi zgodnie 

z poniższą tabelą. 

Lp. Wysokość dochodu Wysokość wydatków do zwrotu w % 

  Osoby samotnie 

gospodarujące 

Pozostałe osoby 

1. do wysokości 100% kryterium dochodowego, 

uprawniającego doświadczeń pomocy 

społecznej, określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

0 0 

2.  powyżej 100%-120% 20 50 

3. powyżej 120%-150% 30 75 

4. powyżej 150%-200% 50 90 

5.  powyżej 200% 100 100 

3. Wydatki poniesione na posiłki albo świadczenia rzeczowe w postaci produktów żywnościowych 

podlegają zwrotowi zgodnie z poniższą tabelą. 

Lp. Wysokość dochodu Wysokość wydatków do zwrotu w 

% 

1. do wysokości 200% kryterium dochodowego, uprawniającego do 

świadczeń z pomocy społecznej, określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 

pkt 2 ustawy o pomocy społecznej 

0 

2. powyżej 200% 100 

§ 2. 1. Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Rokietnicy wydaje decyzję o przyznaniu świadczenia 

zwrotnego, określając wysokość i zasady jego zwrotu zgodnie z § 1 uchwały oraz sytuacją osoby i rodziny, 

ustaloną na podstawie rodzinnego wywiadu środowiskowego.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1890



2. Zwrot wydatków, o których mowa w § 1 uchwały, następuje na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rokietnicy. 

§ 3. Traci moc uchwała LI/460/2014 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 czerwca 2014 roku w sprawie zasad 

zwrotu wydatków na posiłki, świadczeń rzeczowych w postaci produktów żywnościowych oraz zasiłki 

okresowe i zasiłki celowe, przyznane pod warunkiem zwrotu będące w zakresie zadań własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1890


		2023-02-15T11:54:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




